



**A.S.L. CN2**

Azienda Sanitaria Locale  
di Alba e Bra

Via Vida, 10 - 12051 ALBA (CN)  
Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480  
e-mail: [ascn2@legalmil.it](mailto:ascn2@legalmil.it) - [www.ascn2.it](http://www.ascn2.it)  
P.I./Cod. Fisc. 02419170044

CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E TARATURA DEGLI ISOLATORI SITI PRESSO LA FARMACIA OSPEDALIERA DEL PRESIDIO DI VERDUNO, PER LA COPERTURA DEL PERIODO TRIENNALE;  
ALLEGATO F - MODULO OFFERTA

**IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA € 65,000,00 (I.V.A. esclusa)**

| FORNITORE    | Prezzo a base d'asta | PREZZO ANNUALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)            | PREZZO TOTALE OFFERTO TOTALE PER 3 ANNI (IVA ESCLUSA) | ALIQ. IVA |
|--------------|----------------------|---|---|-----------|
| NORDTEST SRL | 65.000,00 €          | 21666   | 65.000,00 €   | 22        |
|              |                      | ALLEGARE OFFERTA DETTAGLIATA per anno e modello |   |           |

LA PRESENTE OFFERTA VIENE SOTTOSCRITTA IN DATA: 02/05/24  
TIMBRO E FIRMA DELLA DITTA

  
nordtest srl



[www.regione.piemonte.it/sanita](http://www.regione.piemonte.it/sanita)

Firmato digitalmente da:  
BRUNI MAURIZIO  
Firmato il 02/05/2024 10:27  
Seriale Certificato: 2304725  
Valido dal 22/03/2023 al 22/03/2026  
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



Si allega copia fotostatica della carta di identità del dichiarante in corso di validità  
Si allega offerta commerciale DETTAGLIATA



Firmato digitalmente da:

**BRUNI MAURIZIO**

Firmato il 02/05/2024 10:27

Seriale Certificato: 2304725

Valido dal 22/03/2023 al 22/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

**Spett.le**  
**Azienda Sanitaria Locale CN2 Alba - Bra**  
Via Vida 10  
12051 Alba CN  
ITALY

**C.A. Ing. Marco Cerrato**

| Offerta N. | Data Offerta | Validità Offerta | Vostro Rif.      | Valuta |
|------------|--------------|------------------|------------------|--------|
| 202300936  | 21/12/2023   | 31/05/24         | email 11/10/2023 | Euro   |

Facciamo seguito alla vs. gentile richiesta trasmettendo di seguito ns. quotazione e relative condizioni di vendita:

| Termini di Pagamento | Prezzi                 | Imballo | Codice Cliente |
|----------------------|------------------------|---------|----------------|
| BB 60 GG DF          | PREZZI AL NETTO DI IVA | INCLUSO | 2001589        |

| Termini di Consegna | Resa           | Garanzia | Minimo Fatturabile |
|---------------------|----------------|----------|--------------------|
| TBD                 | FRANCO DESTINO |          |                    |

REV.01

Nella presente vengono indicate e proposte differenti attività che possono essere separatamente acquistate. I prezzi sono validi secondo le condizioni indicate in ogni riga; nel caso in cui non vi siano condizioni indicate significa che gli stessi possono essere acquistati singolarmente senza restrizioni.

Invio offerta relativa a contratto di manutenzione dei seguenti isolatori:

- marca JCE s/n NOR039AM1
- marca JCE s/n NOR039NM1
- marca JCE s/n NOR039NM2

Installati presso l'Ospedale Michele e Pietro Ferrero - Verduno (CN)

VALIDITA' CONTRATTO:  
dal 01/01/2024 al 31/12/2026

FATTURAZIONE:  
Fatturazione: ANTICIPATA all'inizio dell'anno di validità del contratto  
I quota: Gennaio 2024  
II quota: Gennaio 2025  
III quota: Gennaio 2026

ATTIVITA' NON COMPRESSE NEL CONTRATTO:

- Le visite su chiamata per riparazione dei singoli strumenti eccedenti quelle incluse nel contratto. Esse verranno fatturate in base al forfait giornaliero più sopra indicato
- Gli interventi di manutenzione ordinaria non effettuati durante la visita di manutenzione preventiva
- Le parti di ricambio sostituite o lasciate come scorta, che saranno fatturate in base al listino Nordtest in quel momento in vigore se non incluse nel presente contratto.
- I prodotti di riferimento e/o consumabili utilizzati e non inclusi nel presente contratto, che se forniti da Nordtest saranno fatturati in base al listino in quel momento in vigore

LIMITI DEL CONTRATTO:

- Nel caso in cui, in occasione delle visite di manutenzione preventiva, uno o più strumenti verranno rilevati non operativi, l'intervento di riparazione verrà fatturato in base al forfait di riparazione indicato e solo successivamente verranno effettuate le operazioni di manutenzione preventiva e taratura
- Nel caso si rilevassero anomalie o guasti derivanti dall'uso improprio di uno degli strumenti o da cause non inerenti allo stesso, l'intervento di riparazione verrà fatturato in base al forfait di riparazione indicato.



# OFFERTA COMMERCIALE

Spett.le

**Azienda Sanitaria Locale CN2 Alba - Bra**

Via Vida 10  
12051 Alba CN  
ITALY

**C.A. Ing. Marco Cerrato**

| Offerta N. | Data Offerta | Validità Offerta | Vostro Rif.      | Valuta |
|------------|--------------|------------------|------------------|--------|
| 202300936  | 21/12/2023   | 07/12/2023       | email 11/10/2023 | Euro   |

**CONTROVERSIE:**

- Per ogni controversia il foro competente è quello di Alessandria

Segue Off. N. 202300936

| Pos. | Codice     | Descrizione  | Quantità | Prezzo Unit. | Totale    |
|------|------------|--|----------|--------------|-----------|
| 1    | 0600100010 | <p><b>Quota fissa contratto di manutenzione annuale (NOR039AM1 - NOR039NM1 - NOR039NM2)</b><br/>Include:</p> <p>Attività di manutenzione</p> <p>Le attività di manutenzione si svolgeranno secondo il seguente piano manutentivo:</p> <p>2 visite / anno<br/>1a visita Maggio di ogni anno di validità del presente contratto<br/>2a visita Novembre di ogni anno di validità del presente contratto</p> <p>Le attività di manutenzione in base al piano manutentivo del fabbricante prevedono la sostituzione di parti soggette ad usura.</p> <p>Sono esclusi:<br/>- consumabili (es. guanti, maniche agente sterilizzante)<br/>- parti di ricambio per riparazioni non incluse nella presente<br/>- interventi tecnici di riparazione straordinaria<br/>- attività di taratura sensoristica a bordo macchina<br/>- attività di riqualifica e qualifica<br/>Tali attività saranno quotate separatamente su richiesta.</p> | 3        | 6.150,00     | 18.450,00 |
| 2    | 0103990060 | <p><b>NOR039AM1 - Verduno - con Hepa filter</b><br/>2024 - hepa filter inclusi - necessario DOP integrity test pre e post sostituzione NON INCLUSO</p> <p>- da acquistare per esecuzione attività di manutenzione posizione 1<br/>Durata attività di manutenzione giorni 2</p>   | 1        | 7.097,00     | 7.097,00  |
| 3    | 0103990061 | <p><b>NOR039AM1 - Verduno - senza Hepa filter</b><br/>2025-2026 - da acquistare per esecuzione attività di manutenzione posizione 1<br/>Durata attività di manutenzione giorni 1</p>   | 2        | 4.706,00     | 9.412,00  |
| 4    | 0103990062 | <p><b>NOR039NM2 - NOR039NM1 Verduno - con Hepa filter</b><br/>2024 - hepa filter inclusi - necessario DOP integrity test pre e post sostituzione non incluso</p> <p>- da acquistare per esecuzione attività di manutenzione posizione 1<br/>Durata attività di manutenzione giorni 2</p>   | 1        | 10.744,00    | 10.744,00 |
| 5    | 0103990063 | <p><b>NOR039NM2 - NOR039NM1 Verduno - senza Hepa filter</b><br/>2025-2026 - da acquistare per esecuzione attività di manutenzione posizione 1</p>  | 2        | 4.706,00     | 9.412,00  |

Segue >>>

OFFERTA COMMERCIALE N. 202300936 del 21/12/2023

# OFFERTA COMMERCIALE

**Spett.le**  
**Azienda Sanitaria Locale CN2 Alba - Bra**  
Via Vida 10  
12051 Alba CN  
ITALY

**C.A. Ing. Marco Cerrato**

| Offerta N. | Data Offerta | Validità Offerta | Vostro Rif.      | Valuta |
|------------|--------------|------------------|------------------|--------|
| 202300936  | 21/12/2023   | 07/12/2023       | email 11/10/2023 | Euro   |

Segue Off. N. 202300936

| Pos. | Codice     | Descrizione   | Quantità | Prezzo Unit. | Totale    |
|------|------------|---|----------|--------------|-----------|
| 6    | 0600100010 | Durata attività di manutenzione giorni 1<br><b>Esecuzione DOP pre e post sostituzione filtri</b><br>Esecuzione DOP in base a ISO14644 - rilascio rapporto<br>Isolatore NOR039NM1 da eseguirsi durante 2024<br>Isolatore NOR039NM2 da eseguirsi durante 2024<br>Isolatore NOR039AM2 da eseguirsi durante 2024  | 2        | 785,00       | 1.570,00  |
| 7    | 0600100015 | prezzo valido solo se eseguito senza soluzione di continuità dalle attività di manutenzione preventiva di cui pos.1 della presente.<br><b>Taratura</b><br>Quota ANNUALE<br>Taratura sensori e rilascio rapporti di taratura. Spese di viaggio incluse. Taratura sensori:<br>pressione- temperatura- umidità relativa- pompe.<br><br>Valido solo se eseguito senza soluzione di continuità dalle visite di manutenzione preventiva posizione 1 della presente<br><br>Visite previste numero 2024:<br><br>1 visita attività su NOR039NM1 ed NOR039NM2<br>1 visita attività su NOR039AM1<br><br>Visite previste numero 2025:<br><br>1 visita attività su NOR039NM1 ed NOR039NM2<br>1 visita attività su NOR039AM1<br><br>Visite previste numero 2026:<br><br>1 visita attività su NOR039NM1 ed NOR039NM2<br>1 visita attività su NOR039AM1<br><br>durata di ogni visita 4-6 ore<br>***** | 6        | 1.255,00     | 7.530,00  |
| 8    |            | <b>Subtotal</b>   |          | 0,00         | 64.215,00 |
| 9    |            | In caso di necessità di intervento tecnico di riparazione ogni intervento verrà fatturato secondo l'ammontare qui indicato.<br>Tempo di intervento 4 gg lavorativi a partire dal primo giorno lavorativo successivo alla richiesta.<br>La richiesta deve pervenire in maniera scritta a service@nordtest.it deve includere marca, modello, numero di serie e breve descrizione problema.  |          | 0,00         | 0         |

Segue >>>

**Spett.le**  
**Azienda Sanitaria Locale CN2 Alba - Bra**  
Via Vida 10  
12051 Alba CN  
ITALY

**C.A. Ing. Marco Cerrato**

| Offerta N. | Data Offerta | Validità Offerta | Vostro Rif.      | Valuta |
|------------|--------------|------------------|------------------|--------|
| 202300936  | 21/12/2023   | 07/12/2023       | email 11/10/2023 | Euro   |

Segue Off. N. 202300936

| Pos. | Codice     | Descrizione   | Quantità | Prezzo Unit. | Totale   |
|------|------------|---|----------|--------------|----------|
| 10   | 0600100010 | <b>Forfait di riparazione giornaliero</b><br>Applicabile solo in caso di stipula contratto come da pos 1 della presente | 1        | 1.300,00     | 1.300,00 |

**IMPORTO TOTALE OFFERTA 65.515,00**  
Sconto a voi riservato 0,79 % 515,00  
**IMPORTO TOTALE SCONTATO 65.000,00**

Per le Condizioni Generali di Vendita e di Garanzia si prega di consultare il nostro sito web alla pagina:  
<https://www.nordtest.it/10/profilo-aziendale>

L'ordine di acquisto conseguente alla presente offerta s'intende valido solo se accettato da parte della nostra Società.

Confermandoci a vs. disposizione per maggiori informazioni, chiarimenti o modifiche del presente documento, porgiamo i ns. più distinti saluti.

**Nordtest srl**  
**Ettore Bruni**  
[ebruni@nordtest.it](mailto:ebruni@nordtest.it)